2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области»
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

04.08.2023 г 												№13

	О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 16 Устава муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», на основании заявления главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» Гавриловой Ирины Геннадьевны от 18.07.2023 г о досрочном прекращении полномочий главы по собственному желанию, Совет муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» Гавриловой Ирины Геннадьевны, в связи с отставкой по собственному желанию, 17.08.2023 г.
2. [bookmark: _GoBack]Председателю Совета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» Ирушкиной Е.А. расторгнуть контракт от 27.12.2022 года с главой муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» Гавриловой И.Г., в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 10 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» от 23.12.2022 г №14 «Об избрании Главы муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет»»
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования https://adm-travino.ru/ и районной газете «Маяк Дельты».
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 17.08.2023 года.

Председатель Совета 							Е.А. Ирушкина